
 

 

1 

 

 

Výzva k podání nabídky – zadávací podmínky 

 

Název zakázky 

„DODÁVKA MOBILNÍHO POJÍZDNÉHO VENKOVNÍHO PÓDIA SE STŘECHOU“ 

Forma zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu – zadávaná dle směrnice rady města č. 17 – O zakázkách malého rozsahu, 
vydání č. 09., Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021–2027, 
Ministerstvo pro místní rozvoj  

Identifikační údaje zadavatele 
Název:   Město Broumov  
Sídlo:   třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ:                                      00272523 
Zastoupen:  Arnoldem Vodochodským, starostou města 
Kontaktní osoby:  Bc. Jitka Exnerová, DiS. – vedoucí organizační složky Kultura a infocentrum 
Telefon:  491 524 168, GSM: 604 228 020 
E-mail:                exnerova@broumov-mesto.cz 

Druh zakázky: dodávka  

Informace o rozdělení zakázky na části: zakázka se na části nedělí 

Předpokládaná hodnota zakázky 
Celková předpokládaná hodnota zakázky je 910 000 bez DPH. Pro plnění předmětu zakázky zadavateli 
nevzniká nárok na odpočet DPH. 

Doba plnění zakázky 

Termín realizace: do 22. března 2024 
Místo plnění: Technické služby Města Broumova, Smetanova 178, 550 01 Broumov 

Předmět zakázky  
Předmětem zakázky je dodávka mobilního pojízdného venkovního pódia se střechou, kterou zadavatel 
využije k realizaci kulturních a společenských akcí 
Dodavatel zajistí plnění zakázky v rámci projektu „Kultura bez hranic“, reg. č.: 
CZ.11.04.02/00/23_003/0000038. S vybraným dodavatelem bude zadavatel spolupracovat na dalších 
detailech zakázky. Program: INTERREG Česko-Polsko 2021-2027 

Rozměry pódia: minimálně 8x6 m 
 
Technický popis: 

- schváleno pro provoz na pozemních komunikacích – platné OTP  
- celková hmotnost do 3 500 kg 
- dvounáprava 
- stavitelné opěrné nohy 

mailto:exnerova@broumov-mesto.cz


 

 

2 

 

- elektro – 13pin, 12 V 
- 2x zakládací klíny 
- velké opěrné kolečko 
- rezerva včetně držáku 
- rám podlahové plochy, ve kterém je prostor na pomocné příslušenství (2x schody, nájezdy) + 

výklopná část je opatřena stavitelnými výsuvnými nohami z Al profilů pro vytvoření roviny pódia při 
rozložení 

- umístění vzpěr mezi vyklopenými nohami a pódiem  
- povrch podlahy s protiskluzovým povrchem, voděvzdorná 
- po obvodu celého pódia je možno variabilně umístit zábradlí + vstupní schodiště  
- střecha zvedaná manuálně na výšku cca 4 m od země – s aretačními pomocnými vzpěrami, výklopná 

část na velikost zakrytí celého pódia, s aretací na požadovaném vysunutí a náklonu 
- konstrukce střechy je z Al příhradových nosníků, s aretačními vzpěrami pro snadné zvedání a skládání 

výklopných částí střechy a její aretaci. 
- střecha je ve všech rozích podepřena vzpěrami, které zajišťují stabilitu střechy a možnost zavěšení 

světel, či lehčího zvuku. 
- konstrukce střechy má množství úchytů a ramp na přichycení zvuku, projekce a světel 
- střecha je opláštěna nepromokavou impregnovanou plachtou + vykrytí bočních stěn sítěmi – 

možnost variabilně dávat sítě z jedné či druhé strany pomocí integrovaných konstrukčních úchytů na 
sítě. 

- zatížení podlahy cca 250 kg/m2 
- maximální zatížení střechy čerstvým sněhem aspoň 100 mm  
- zatížení střechy jevištní technologií na trubkách střešní konstrukce na střední části střechy aspoň  

10 kg na běžný metr, na krajní část střechy alespoň 8 kg na běžný metr 
- velikost střechy při rozložení minimálně 8 x 6m, výška do 5 m od země 
- hmotnost celého podia cca do 3 500 kg    

 Počet pódia: 1 ks 

 Dodání včetně montáže: ANO 

 Ilustrační foto: ano  

 
 



 

 

3 

 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídková cena 
Nabídka jednotlivých plnění bude uvedena za celkové plnění předmětu zakázky s DPH, v případě dodavatele 
– neplátce DPH bude uvedena celková nabídková cena. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. Nabídka bude svázána, jednotlivé listy (stránky) 
budou číslovány vzestupnou řadou. Součástí nabídky bude Formulář nabídky, který je přiložen k této výzvě a 
který je také obsažen v elektronické verzi pro lepší editaci na webu města nebo na profilu zadavatele – tento 
uchazeč vyplní a podepíše.  

Návrh smlouvy, prohlášení 

Zadavatel požaduje předložení návrhu kupní smlouvy ve dvou vyhotoveních dle vzoru, který je obsažen  
v elektronické verzi pro lepší editaci kupní smlouvy na webu města nebo na profilu zadavatele (viz odkazy na 
str. 5), a to v příloze příslušné výzvy, vyhotoveného v souladu se zadávacími podmínkami, obsahujícího 
předmět díla, termín plnění, předání a převzetí, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu s DPH u plátce, u neplátce 
cenu celkovou, závazek ke splnění požadavků odpovědného zadávání a inovací a přiměřené smluvní pokuty 
za neplnění povinností dodavatele, v rozsahu dle vzoru, který tvoří přílohu k zadávacím podmínkám, 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a prohlášení podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, z něhož vyplývá, že uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami 
a je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty (30 dní od uplynutí lhůty pro podání 
nabídek). 

Obě vyhotovení vyplněné a řádně podepsané kupní smlouvy budou samostatnou přílohou nabídky, k níž 
budou připojeny takovým způsobem, aby jednu z nich zadavatel mohl po jejím schválení a podpisu odeslat 
jako platnou smlouvu vybranému dodavateli (smlouvy tedy nesmí být pevně spojeny s nabídkou, musí být 
k nabídce přiloženy v samostatných deskách). 

Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek  
 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení 
zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené 
žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost o 
vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 
2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba 
od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení  
2 pracovní dny.  

Odpovědné zadávání a inovace  
Zadavatel při zadávání veřejných zakázek postupuje v souladu se zásadami, obsaženými v ustanovení  
§ 6 zákona č. 134/2016 Sb., když tyto vykládá v jejich vzájemných souvislostech a rovnocenně, když zároveň 
postupuje hospodárně, účelně a efektivně. Nadto zadavatel posuzuje povahu a smysl zakázky a je-li to možné, 
aplikuje zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací po 
zhodnocení možnosti jejich použití s ohledem na strategickou vizi města, jak je uvedena ve Strategickém 
plánu města Broumova a dalších navazujících a souvisejících dokumentech.  
 



 

 

4 

 
 
 

 
Z uvedených důvodů zadavatel při plnění zakázky zejm. požaduje dodržování předpisů v oblasti 
zaměstnanosti, především pokud jde o legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky 
a bezpečnost práce, tak jako zajištění řádného a včasného plnění závazků dodavatele, se kterým bude 
uzavřena smlouva, vůči jeho poddodavatelům. Zájmem zadavatele je rovněž minimalizovat případné 
negativní dopady na životní prostředí a okolí, pokud jde o hluk, prach, vibrace apod. Zadavatel podporuje 
i použití inovativních řešení, pokud jsou hospodárné a efektivní a zajistí požadovanou kvalitu plnění zakázky. 
Tato témata jsou tak zadavatelem uplatňována přiměřeně a transparentně při respektování zásad rovného 
zacházení a zakázku diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principům účelnosti, hospodárnosti a 
efektivnímu vynakládání veřejných prostředků. 

Podáním nabídek je účastník s výše uvedeným seznámen a s ohledem na povahu a smysl zakázky v rozsahu 
dle předloženého Formuláře nabídky a návrhu smlouvy čestně prohlašuje, že v případě budoucího plnění 
předmětu veřejné zakázky zajistí naplnění uvedených zásad a požadavků zadavatele, a to i u svých případných 
poddodavatelů. 

Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 8. 2. 2024 (čtvrtek) ve 12:00 hodin. Nabídky mohou být podány osobně 
v podatelně MěÚ Broumov, třída Masarykova 239. Nabídky lze zaslat i prostřednictvím držitele poštovní 
licence. V tomto případě je rozhodující, aby termín doručení na podatelnu MěÚ Broumov byl před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Při posuzování včasného či opožděného podání nabídky je rozhodující prezenční 
razítko podatelny. Nabídka musí být podána v zalepené obálce, na které bude uvedeno jméno (obchodní 
firma) a adresa (sídlo) uchazeče a nápis Zakázka – „DODÁVKA MOBILNÍHO POJÍZDNÉHO VENKOVNÍHO 
PÓDIA SE STŘECHOU“ – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT.  
 
Údaje povinné publicity 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že k projektu jsou vydána Pravidla publicity, která jsou stanovena Příručkou pro 
příjemce a logotypy programu dostupnými zde https://www.cz-pl.eu/logotyp-programu. Zadavatel si tak vyhrazuje 
právo udělení předchozího souhlasu s obsahem všech případně tištěných dokumentů vyhotovených dodavatelem při 
plnění předmětu zakázky, se zaměřením na soulad s uvedenými pravidly. 

 

Požadavky pro prokázání kvalifikace 
Splnění základní způsobilosti prokáže uchazeč předložením Formuláře nabídky.   

Splnění profesní způsobilosti v obdobném rozsahu uvedeném v § 77 zákona č. 134/2016 Sb. prokáže uchazeč 
předložením Formuláře nabídky. Před uzavřením smlouvy si zadavatel může nechat předložit originály 
požadovaných dokumentů.  

Splnění požadavků na prokázání technické kvalifikace uchazeč prokáže přiměřeně dle ustanovení § 196 odst. 
1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., a to předložením Formuláře nabídky s uvedením předmětných 
referenčních zakázek.   

Kritéria hodnocení 
Jediným kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena, přičemž uchazeč ve své nabídce uvede 
nabídkovou cenu za celý rozsah plnění zakázky. Hodnocení nabídek bude provedeno v případě uchazeče – 
plátce DPH bude hodnocena cena s DPH a v případě dodavatele - neplátce DPH bude hodnocena cena dle 
celkové nabídkové ceny. 
 
V případě rovnosti nabídkových cen více dodavatelů bude vybrána nabídka dodavatele, kterou určí los. 
Losování se může účastnit jeden zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky splnily podmínky pro losování; 
 

https://www.cz-pl.eu/logotyp-programu


 

 

5 

 
 
 

 
dotčení uchazeči budou vyzváni k účasti na losování nejméně 2 pracovní dny předem. Losování proběhne tak, 
že do neprůhledné obálky budou předsedou komise vloženy lístky s různými pořadovými čísly napsanými na 
vnitřních stranách přehnutých lístků tak, aby tato byla zjistitelná teprve po vytažení lístku z obálky a po jeho 
rozevření (to provádí zástupci uchazečů, či jednotliví členové komise v případě jejich nepřítomnosti). Pořadí 
nabídek se určí dle hodnoty vylosovaného pořadového čísla, přičemž nižší vylosované pořadové číslo 
znamená výhodnější pořadí nabídky. 

V případě nepřijatelné podmínky bude nabídka z hodnocení vyřazena.  
Z posouzení a hodnocení může být vyloučena nabídka uchazeče, který se ve 3 letech předcházejících zahájení 
zadávacího řízení zakázky dopustil pochybení při plnění smluvního vztahu se zadavatelem nebo s jiným 
veřejným zadavatelem, které vedlo ke vzniku nároku zadavatele nebo jiného veřejného zadavatele na 
náhradu škody, předčasné ukončení smluvního vztahu nebo na úhradu sankce. 
 

Platební a obchodní podmínky 
 

Po předání a převzetí dodávky pódia bez vad bude zakázka uhrazena na základě faktury (daňového dokladu). 
Nedílnou součástí faktury musí být předávací protokol. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
stanovené účetními a daňovými předpisy. Bez kterékoli z těchto náležitostí je faktura neplatná. Doba 
splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
zadavateli. 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Povinné přílohy daňového dokladu: 
podrobný přehled dodávek a služeb vztahujících se k předmětu zakázky 
splatnost daňového dokladu musí být stanovena ve lhůtě minimálně 30 dní ode dne vystavení a doručení 
dokladu zadavateli 
vazba na projekt (uvedení názvu „Kultura bez hranic a reg. čísla projektu CZ.11.04.02/00/23_003/0000038). 
 

Ostatní podmínky zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit (i bez udání důvodu), nejpozději však do uzavření 
smlouvy. O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny 
účastníky, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Dále může zadavatel odmítnout všechny 
nabídky. Zrušení zadávacího řízení bude uveřejněno stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva. 

 Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  

 Zadavatel bude nabídku posuzovat i v případě podání pouze jedné nabídky (při splnění ostatních 
náležitostí). 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit údaje uvedené 
uchazeči v nabídkách.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky 

 Zadavatel projevuje vůli ve smyslu ustanovení § 1724 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 
nepoužít na řízení ustanovení § 1729 občanského zákoníku. 

 Zadavatel má právo provést změny smlouvy, která tvoří součást zadávacích podmínek, resp. v návrhu 
smlouvy předloženém dodavatelem i po podání nabídky. 

 Zadavatel má právo nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek provést 
změny v zadávacích podmínkách s případným přiměřeným prodloužením lhůty pro podání nabídek. 

 Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky, zadavatel nabídky nevrací. 

 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/ 2016 Sb. 



 

 

6 

 
 
 

 

 Údaje o uchazečích, kteří podají nabídku - tedy jméno, příjmení, název/obchodní firma, datum 
narození/IČ, tak jako údaje o jimi podaných nabídkách, včetně nabídkových cen, a to rovněž obsažené  
v závěrečné zprávě hodnotící komise, budou zveřejněny na internetových stránkách zadavatele 
www.broumov-mesto.cz. Smlouva včetně jejích změn a dodatků, v případě že cena v ní uvedená bude 
činit více než 500.000 Kč bez DPH, může být zveřejněna na profilu zadavatele – www.kdv.cz/broumov-
mesto/profil.php?ic=00272523. Smlouva včetně všech jejich dodatků bude vedena rovněž ve vnitřní 
evidenci zadavatele a její obsah může být zpřístupněn na základě zákona č. 106/1999 Sb. Smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv. 

 Vybraný uchazeč (dodavatel) bude o výsledku zadávacího řízení informován písemně, stejně tak i uchazeči 
neúspěšní.  

 Podáním nabídky uchazeč vyslovuje souhlas s výše uvedenými podmínkami a výhradami zadavatele, tak 
jako srozumění se skutečností, že v nabídce případně poskytnuté osobní údaje jsou nezbytné pro plnění 
smlouvy nebo úmysl smlouvu uzavřít a nemusí tak být doplněny zvláštním souhlasem s jejich zpracováním 
dle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (obecného nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
 
V Broumově dne 25.01.2024 
 
 
 
 
 
Arnold Vodochodský 
starosta města 
 
 
Přílohy (elektronicky) 

 Návrh KS 

 Formulář nabídky  
 

 
 
Veškeré podklady pro zpracování nabídky jsou k dispozici na webových stránkách města Broumova 
(Město/Veřejné zakázky/Veřejné zakázky od 25.01.2024) a na profilu zadavatele (Město/Veřejné 
zakázky/Profil zadavatele) – popř. viz odkazy níže: 
 
https://www.broumov-mesto.cz/vismo/verejne-zakazky.asp?tema=5037&p1=51 
 
https://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523 

 
 
 

http://www.broumov-mesto.cz/
http://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523
http://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523
https://www.broumov-mesto.cz/vismo/verejne-zakazky.asp?tema=5037&p1=51
https://www.kdv.cz/broumov-mesto/profil.php?ic=00272523

		2024-01-25T08:53:31+0100
	Arnold Vodochodský




